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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 22. - 23.10.2022

Disciplina 4 Ženski/F, 400m Slobodno/Free A CATEGORY
22.10.2022 - 9:52 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 4:12.03 Мирјана Бошевска
Незванични MKD - 16 4:15.84 Ева Петровска AQUA PROСкопје 17.10.2020
Незванични MKD - 14 4:20.10 Весна Стојановска
Незванични MKD - 12 4:33.49 Весна Стојановска
Незванични MKD - 10 5:03.67 Мирјана Бошевска
MR 4:18.04 Eva Petrovska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Sara Jankovik 08 Skopje, SK 4:23.32 701 Q
2. Eva Petrovska 04 A.Pro AMS, SK 4:25.78 681 Q
3. Katarina Corovic 08 PSB, BG 4:28.81 658 Q
4. Jana Milkovska 06 Vardar2018,SK 4:39.24 587 Q
5. Divna Simsic 05 PSB, BG 4:42.61 567 Q
6. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 4:42.64 566 Q
7. Era Budima 07 Step, PR 4:43.89 559 Q
8. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 4:46.41 544 Q
9. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 4:47.72 537 R

10. Olta Berisha 08 Step, PR 4:47.93 536 R
11. Jovana Nedelkoska 06 Skopje, SK 4:49.89 525
12. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 4:51.10 518
13. Bela Zungulova 06 Skopje, SK 4:52.91 509
14. Anja Karalieva 08 Skopje, SK 5:09.57 431
15. Lena Vukosavljevic 09 PSB, BG 5:11.77 422
16. Magdalena Stankovska 04 Skopje, SK 5:19.35 393
17. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 5:20.64 388
18. Kalina Dimitrovska 11 Vardar2018,SK 5:34.85 340
19. Danina GASHI 07 Kastrioti, FE 5:58.04 278

DNS Jovana Nikolic 11 Poseidon, PN
DNS Nikolina Radojevic 13 Poseidon, PN
DNS Dunja Tasic 10 Poseidon, PN
DNS Rosana Gosheva 07 Skopje, SK

Disciplina 4 Ženski/F, 400m Slobodno/Free B CATEGORY
22.10.2022 - 9:52 Rezultati Kvalif./Qualify
Незванични MKD Otvoreno/Open 4:12.03 Мирјана Бошевска
Незванични MKD - 16 4:15.84 Ева Петровска AQUA PROСкопје 17.10.2020
MR 4:18.04 Eva Petrovska MKD Skopje 17.10.2019
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. Jana Milkovska 06 Vardar2018,SK 4:39.24 587 Q
2. Ivana Nedelkoska 06 Skopje, SK 4:42.64 566 Q
3. Era Budima 07 Step, PR 4:43.89 559 Q
4. Iva Kitanovik 07 Orion, SK 4:46.41 544 Q
5. Desislava Lazarova 07 Vihren, BG 4:47.72 537 R
6. Jovana Nedelkoska 06 Skopje, SK 4:49.89 525
7. Kaja Cirkovic 07 Napredak, KŠ 4:51.10 518
8. Bela Zungulova 06 Skopje, SK 4:52.91 509
9. Fjolla RUSHITI 07 Kastrioti, FE 5:20.64 388

10. Danina GASHI 07 Kastrioti, FE 5:58.04 278
DNS Rosana Gosheva 07 Skopje, SK


